Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 47» г. Грозного
 (МБОУ «СОШ № 47» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат
Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 47»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 47»)

П Р И К А З
01.09.2023г. № 17903-03

г. Грозный

О назначении ответственного лица,
за работу в системе дополнительного образования «Навигатор»

В целях создания общедоступного регионального информационного портала,

единой информационной базы данных в области дополнительного образования

детей, позволяющей семьям выбирать дополнительные образовательные

программы, учета детей, занятых в программах дополнительного образования, и

условий для развития информационной среды образовательных организаций,

оказывающих услуги дополнительного образования детей,
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственного по информационно - методическому и

техническомусопровождению работы в системе Навигатор заместителя директора

по ВР Сардалову Розу Вахаевну.
2. Сардаловой Р.В:
- обеспечить методическое сопровождение организационных мероприятий по

наполнению информационного ресурса Навигатор;
- организовать подачу заявок на обучение по программам дополнительного

образования детей через автоматизированную информационную систему
дополнительного образования «Навигатор»;

- разместить информацию о работе Навигатора и его возможностях на сайте
школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по ВР Сардалову Р.В..

Директор         Х.В. Керимова

С приказом ознакомлена:

1. Сардалова Р.В.

		2023-11-11T14:35:36+0300
	Керимова Хейда Воважевна